

# **Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS**

**Sundvej 6, 4600 Køge**

**CVR-nr. 40 58 25 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Morten Bergstrand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sundvej 6 ApS Sundvej 6 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 58 25 33
	Stiftet: 12. juni 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Boas Thygesen Morten Bergstrand
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	pK Biotech ApS 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning, administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.172.068</b>	<b>897</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.351.490	-552
<b>Driftsresultat</b>	<b>820.578</b>	<b>345</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.339	-638
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.239</b>	<b>-293</b>
3 Skat af årets resultat	-136.232	64
<b>Årets resultat</b>	<b>483.007</b>	<b>-229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	483.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.007</b>	<b>-229</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	40.030.641	41.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.030.641</u>	<u>41.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.030.641</u></b>	<b><u>41.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	418.787	121
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>418.787</u>	<u>315</u>
Likvide beholdninger	<u>57.735</u>	<u>78</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>476.522</u></b>	<b><u>393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.507.163</u></b>	<b><u>41.643</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	19.236.345	18.753
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.276.345</u></b>	<b><u>18.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.375.870	19.403
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.375.870</u>	<u>19.403</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.079.869	1.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	904.645	721
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	433.560	57
Anden gæld	436.874	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.854.948</u>	<u>3.447</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.230.818</u></b>	<b><u>22.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.507.163</u></b>	<b><u>41.643</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-18.075	21.925
Koncerntilskud	0	19.000.000	19.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.587	-228.587
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	18.753.338	18.793.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.007	483.007
	<b>40.000</b>	<b>19.236.345</b>	<b>19.276.345</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	618		
Andre finansielle omkostninger	201.339	20		
	<b>201.339</b>	<b>638</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	433.560	57		
Årets regulering af udskudt skat	-297.328	-121		
	<b>136.232</b>	<b>-64</b>		
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2021	41.801.967	19.731		
Tilgang i årets løb	132.251	22.071		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>41.934.218</b>	<b>41.802</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-552.087	0		
Årets afskrivninger	-1.351.490	-552		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.903.577</b>	<b>-552</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.030.641</b>	<b>41.250</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	19.455.739	1.079.869	18.375.870	14.338.819
	<b>19.455.739</b>	<b>1.079.869</b>	<b>18.375.870</b>	<b>14.338.819</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 40.031 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRS1 ApS, CVR-nr. 35231560 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bergstrand

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 83.60.xxx.xxx

2022-05-31 09:49:26 UTC

NEM ID 

## Rasmus Boas Thygesen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-338956171786

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-05-31 11:03:18 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-31 11:06:03 UTC

NEM ID 

## Morten Bergstrand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 83.60.xxx.xxx

2022-05-31 11:13:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KVDAB-FCG16-XGBJC-1B0JX-2D5CK-0FCYT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>